
平成 29年 8月 

ご利用者の皆様・ご家族の皆様・地域の皆様 
 

デイサービスセンターまつもと 

“しゃべり場まつもと（第 8 回家族&地域の集い） with 西石場自治会地蔵盆” 

開催のお知らせ 
 

デイサービスセンターまつもと 

所長 佐藤 太亮 

拝啓 

 季夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

 さて、今年も西石場自治会様の地蔵盆に合わせ、「しゃべり場まつもと」を開催します！ 

今年は、午前中からカレーを作り、たこ焼きやかき氷、ヨーヨー釣りの準備をし、午後からの地蔵盆

で提供できるように準備をします。ご利用者やご家族の皆様、また地域の皆様、まつもとスタッフと一

緒に、準備から楽しみませんか？午前中の準備から手伝ってくださった方には作ってくれたカレーやた

こ焼きなど、無料で提供いたします！お子様も一緒にいかがでしょうか？ 

 参加をご希望される方は以下の申込用紙をご提出いただくか、電話か FAX にてお申し込みください。

通りすがりに当施設郵便受け（通りに面しています）へ投函していただいても結構です。（参加申込は

事前にある程度の人数把握をしておきたいためですが、当日ふらりと参加いただいても構いません！） 

 なお、当日は駐車スペースが確保できない為、徒歩や公共交通機関等でお越しいただきますようお願

いいたします。ご希望の方には車での送迎を致します。 

 皆様のご参加、心よりお待ちしております！        敬具 

 

～“しゃべり場まつもと with 西石場自治会地蔵盆”開催要項～ 
 

日時：平成 29 年8 月 20 日（日） 

9 時半～16 時半 

（受付：9 時 15 分～） 

参加費：無料 

※カレー100 円、たこ焼き・かき氷 50 円 

 午前中から手伝ってくれた方は無料！ 

場所：デイサービスセンターまつもと 

   大津市松本 2 丁目12-26 

TEL：522-8750 FAX：522-8780 

 

【開催プログラム】 

09 時 30 分 当日の流れ説明 

09 時 40 分 カレー作り開始 

     たこ焼きなど、他のメニューも準備 

12 時 30 分 お昼ご飯 

みんなで作ったメニューを頂きます♪ 

13 時 30 分 屋台開始 

16 時 15 分 質疑応答・アンケート記入 

16 時 30 分 お開き・お送り（希望者） 

 切り取り  

“しゃべり場まつもと with 西石場自治会地蔵盆”参加申込用紙 

お名前 ご住所 送迎希望 

様 

〒 

 

TEL：           

有 

無 

様 

〒 

 

TEL：          

有 

無 

 



 

 

 

 

デイサービスセンターまつもと 

〒520-0807 大津市松本 2 丁目 12-26 

（京阪石山坂本線 石場駅より徒歩 1 分） 

TEL：077-522-8750 FAX：077-522-8780 

Email：matsumoto-day@koujyukai-otsu.jp 

URL：http://koujyukai-otsu.com/matsumoto/ 

♪ブログも随時更新しています♪ 
 

 

 

 

 

 

京阪 

石場駅 

至 京阪膳所 

至 浜大津 

http://koujyukai-otsu.com/matsumoto/

